АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От 30.03.2022                                                                                 № 230
О внесении изменений в постановление                                                                                 администрации  г.Струнино от  22.06.2017 г. № 329 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной  программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Струнино» и утверждении положения об общественной комиссии»

 В связи с кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в п.2 постановления администрации г. Струнино от 22.06.2017 г. № 329 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Струнино».

2. Утвердить комиссию в следующем составе:

-  Жугинский  Александр Олегович – глава местной администрации -  председатель комиссии;

- Мишанина Анна Вячеславовна – заместитель главы местной администрации - заместитель председателя комиссии;

- Алексеева Наталья Владимировна – заведующий  отделом ЖКХ МУ «УЖН» - секретарь комиссии;

   Состав комиссии:

- Гусев Алексей Анатольевич – заведующий отделом архитектуры и строительства МУ «УЖН»;
- генеральный директор ООО «Новая управляющая компания»;
- генеральный директор ООО «УК «Содружество С»;
- Сергеева Светлана Валерьевна – депутат Совета народных депутатов г. Струнино (по согласованию);
- Разовский Александр Борисович – депутат Совета народных депутатов г. Струнино (по согласованию);
- Егоров Сергей Викторович – глава города Струнино (по согласованию);

- Озерова Юлия Валерьевна – председатель СГООМС «Семейный очаг» (по согласованию);
- Халилова Рушания Равильевна – депутат Совета народных депутатов г.Струнино (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местной администрации                                                          А.О. Жугинский